
 
Пријава за учество на интерниот конкурс за избор на првенец на 

генерација 

Формулар за пријавување  
 

Име и презиме на ученикот: 
 

 

Датум на раѓање: 
 

 

Постигнат успех на ученикот во 
VI одделение 

 
 
 

Постигнат успех на ученикот во 
VII одделение 

 
 
 

Постигнат успех на ученикот во 
VIII одделение 

 
 
 

Постигнато поведение на 
ученикот во VI, VII и VIII 

одделение 

 
 
 

Постигнувања од учестава на 
 

(натпревари, конкурси, освоени 
награди и сл.) 

 
 
 
 

Пропратни документи на 
пријавата 

 
(наведете се што доставувате 

заедно со пријавата) 

 

 

 

Пријавата ја поднесува 

________________________ 

(име и презиме)  


